
ZP-2380-112-99/1332/2018 Katowice, dnia 10.05.2018 r.

egz. pojedynczy

            dotyczy postępowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
„Usługi serwisowe w zakresie naprawy oraz adiustacji, wzorcowania przyrządów do badania zawartości alkoholu w

wydychanym powietrzu będących w użytkowaniu jednostek terenowych policji garnizonu śląskiego Komendy Wojewódzkiej
Policji w Katowicach w tym KAP Gliwice na lata 2018-2019”, 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. Zamawiający informuje, że w dniu 10.05.2018r o godzinie 09:30 odbyło się otwarcie 
ofert do przedmiotowego postępowania. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
wynosi: 283.717,54 zł brutto. Postępowanie zostało podzielone na 6 zadań:

Zadanie nr 1: 153.276,98 zł brutto

Zadanie nr 2: 74.523,24 zł brutto

Zadanie nr 3: 11.246,18 zł brutto

Zadanie nr 4: 22.201,50 zł brutto

Zadanie nr 5: 13.111,80 zł brutto

Zadanie nr 6: 9.357,84 zł brutto

Do niniejszego postępowania wpłynęło 5 ofert:

Zadanie Kryterium Wykonawcy

Oferta 001
Amii Sp. z o.o.

ul. Grabińska 23
92-780 Łódź

Oferta 002
Promiler Sp. z o.o.

ul. 28 czerwca
1956r 223/229, 
61-485 Poznań 

Oferta 003
P.P.H.U. ALERT

 Elektronika
Przemysłowa 

Wróbel Dariusz
ul. Plonów 7A

41-200 Sosnowiec

Oferta 004
Drager Safety

Polska Sp. z o.o.
ul. Uniwersytecka

18,  40-007
Katowice

Oferta 005
Spy Shop Paweł
Wujcikowski,

ul. Traugutta 137,
50-419 Wrocław

1 Cena 105.649,02 zł
brutto

116.800,00  zł
brutto

230.625,00 zł
brutto

x 205.410,48 zł
brutto

Gwarancja na części
zamienne dla każdego

urządzenia

36 m-cy 30 m-cy 24 m-ce x 36 m-cy

2 Cena x x 114.471,18 zł
brutto

119.895,48 zł
brutto

x

Gwarancja na części
zamienne dla każdego

urządzenia

x x 24 m-ce 24 m-ce x

3 Cena x x 12.172,08 zł
brutto

16.828,86 zł
brutto

x

Gwarancja na części
zamienne dla każdego

urządzenia

x x 24 m-ce 24 m-ce x

4 Cena x 18.050,00 zł
brutto

x x x

Gwarancja na części
zamienne dla każdego

urządzenia

x 36 m-cy x x x

5 Cena x 10.660,00 zł
brutto

x x x

Gwarancja na części
zamienne dla każdego

urządzenia

x 36 m-cy x x x

6 Cena x x 10.036,80 zł
brutto

13.962,96 zł
brutto

x

Gwarancja na części
zamienne dla każdego

urządzenia

x x 24 m-ce 24 m-ce x

Wyk. w 1 egz. C.K
Egz. nr 1 - a/a, zamieszczono w BIP KWP w Katowicach


